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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed
samt registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder samt opbevaringstemperatur, tildækning og adskillelse
af fødevarer i virksomhedens køleenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af gulv, udstyr, vægge,
bordoverflader og loft.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprocedurer for aktiviteterne modtagelse og
opbevaring af kølekrævende fødevarer samt varmebehandling
og nedkøling.
Mærkning og information: Generelt vejledt om at
sporbarhedsdokumentation skal kunne fremvises på
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Fødevarestyrelsens anmodning så længe virksomheden har produktet i virksomheden og i en behørig periode
derefter. Konkret vejledt virksomheden om muligheden for at kassere dokumentation der er ældre end 2 år.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Generelt vejledt om vilkår for ansøgning til økologisk spisemærke, herunder at der
skal indsendes regnskab for de seneste 3 måneder.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


